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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 301429-2023 - Pleanáil
Spáinn, an-Maidrid: Maintenance and repair of ticket-issuing machinery
OJ S 96/2023 19/05/2023
Fógra táscach tréimhsiúil – fóntais
Seirbhísí
Seirbhísí

Bunús dlí:
Treoir 2014/25/AE

Alt I: Aonán conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: METRO DE MADRID, SOCIEDAD ANÓNIMA
Uimhir chláraithe náisiúnta: A28001352
Seoladh poist: Avda. Asturias, 4
Baile: Madrid
Cód NUTS: ES300 Madrid
Cód poist: 28029
Tír: An Spáinn
Teagmhálaí: Área de Contratación y Servicios Corporativos
Ríomhphost: ger.contratacion@metromadrid.es
Guthán: +34 913798800
Facs: +34 915017800

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: www.metromadrid.es
Seoladh phróifíl an cheannaitheora: http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.
html

Cumarsáid
Tá na doiciméid soláthair ar fáil ionas gur féidir rochtain dhíreach lán gan srianadh, saor in 
aisce a fháil orthu ag: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Is féidir tuilleadh faisnéise a fháil ó an seoladh thuasluaite
Ní mór tairiscintí nó iarratais ar rannpháirtíocht a sheoladh go leictreonach trí: https://www.
metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas

Príomhghníomhaíocht
Áineas, cultúr agus reiligiún

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Príomhchód CPV
50316000 Maintenance and repair of ticket-issuing machinery

An cineál conartha
Seirbhísí

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/301429-2023
mailto:ger.contratacion@metromadrid.es?subject=TED
http://www.metromadrid.es
http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html
http://www.metromadrid.es/es/acceso_proveedores/index.html
https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
https://www.metromadrid.es/es/perfil-del-contratante/descargar-pliegos-presentar-ofertas
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II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Cur síos achomair
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Luach iomlán measta
Luach gan CBL san áireamh: 1 751 565,00 EUR

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: tá

Cur síos

Teideal
Uimhir an bhirt: 1

Cód(Cóid) CPV breise
50316000 Maintenance and repair of ticket-issuing machinery

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Cur síos ar an soláthar
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Critéir dámhachtana

Luach measta 

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Fad ina mhíonna: 48

Faisnéis faoi mhalairtí

Faisnéis faoi roghanna

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Cur síos

Teideal
Uimhir an bhirt: 2

Cód(Cóid) CPV breise
50316000 Maintenance and repair of ticket-issuing machinery

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: ES30 Comunidad de Madrid

Cur síos ar an soláthar
REORDENACION DE MAQUINAS AUTOMÁTICAS DE VENTA

Critéir dámhachtana

Luach measta 
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VI.3.

IV.2.5.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Tréimhse an chonartha, comhaontú creatlaí nó córas dinimiciúil ceannaigh
Fad ina mhíonna: 48

Faisnéis faoi mhalairtí

Faisnéis faoi roghanna

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Dáta measta fhoilsiú an fhógra conartha
30/06/2023

Alt III: Faisnéis dhlíthiúil, eacnamaíoch, airgeadais agus theicniúil

Coinníollacha rannpháirtíochta

Oiriúnacht le bheith páirteach sa ghníomhaíocht ghairmiúil, lena n-áirítear riachtanais a 
bhaineann le rollú ar chláir ghairmiúla nó cheirde
Liosta agus cur síos achomair ar na coinníollacha: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Stádas eacnamaíoch agus airgeadais
Liosta agus cur síos achomair ar na critéir roghnúcháin: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Cumas teicniúil agus gairmiúil
Liosta agus cur síos achomair ar na critéir roghnúcháin: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Rialacha agus critéir oibiachtúla le haghaidh rannpháirtíochta
Liosta agus cur síos achomair ar rialacha agus ar chritéir: 
Se determinarán en el Pliego de Condiciones Particulares que regirá esta licitación.

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Teorainn ama le haghaidh iarratais ar chuireadh chun tairisceana nó chun 
idirbheartaíochta a fháilTeorainn ama chun léirithe spéise a fháil

Dáta socraithe le haghaidh na nósanna imeachta dámhachtana a thosú

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Seoladh poist: Carrera de San Jerónimo, 13, 1ª planta
Baile: Madrid
Cód poist: 28014
Tír: An Spáinn
Guthán: +34 917206346
Seoladh idirlín: www.madrid.org

Comhlacht atá freagrach as nósanna imeachta idirghabhála
Ainm oifigiúil: No procede
Baile: No procede
Tír: An Spáinn
Seoladh idirlín: www.madrid.org

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Para interponer el recurso especial en materia de contratación los plazos serán los 
establecidos en el RDL 3/2020, en los términos previstos en su artículo 121.

Seirbhís ónar féidir faisnéis a fháil faoin nós imeachta athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Consejería de Transportes e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de 
Madrid
Seoladh poist: C/ Maudes, 17
Baile: Madrid
Cód poist: 28003
Tír: An Spáinn
Guthán: +34 915803100
Seoladh idirlín: www.madrid.org

Dáta seolta an fhógra seo
16/05/2023

http://www.madrid.org
http://www.madrid.org
http://www.madrid.org

